DoP SLVT-es rev1 17.11.2014 Página 1 de 2
Declaración de Prestaciones
DoP SLVT-es
1. Tipo de producto: SLVT: anclaje grandes cargas
2. Identificación: Código Longitud
[mm]
Métrica
[mm]
Diámetro exterior
[mm]
Espesor a fijar
[mm]
SLVT08100 100 M8 12 20
SLVT08120 120 40
SLVT10110 110 M10 15 20
SLVT10130 130 40
SLVT12130 130 M12 18 25
SLVT12160 160 55
SLVT16150 150 M16 24 25
SLVT16180 180 55
SLVT20160 160
M20 28
2
SLVT20190 190 30
SLVT20220 220 60
SLVT24210 210 M24 32 30
SLVT24240 240 60
3. Uso previsto: Tipo genérico:
Material base:
Material:
Durabilidad: